PPGAN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

ppgan@ufpi.edu.br

http://ppgan.ufpi.edu.br

EDITAL 04/2019 - PPGAN/UFPI

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, no uso de suas
atribuições legais, torna público o parcial da seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos
e Nutrição, nível Mestrado e Doutorado:

Teresina (PI), 10 de Março de 2020.

_______________________________________________________________________
Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos em Nutrição

Código Prova Projeto currículo

PPGAN212 7,1 9,10 9,0

PPGAN169 8,3 9,25 6,0

PPGAN295 8,3 9,60 5,8

PPGAN158 7,6 8,25 1,2

PPGAN166 7,6 8,60 5,6

PPGAN264 9,1 9,00 7,0

PPGAN192 9,1 9,65 7,8

PPGAN113 8,1 9,45 7,5

PPGAN256 9,6 9,35 8,7

PPGAN115 7,5 9,30 8,6

PPGAN400 9,3 8,75 6,8

PPGAN120 7,6 8,90 8,8

PPGAN391 9,6 8,90 6,9

PPGAN221 9,1 9,55 8,9

PPGAN330 8,6 8,0 7,8

PPGAN184 7,9 8,00 10,0

PPGAN134 9,6 8,5 9,6

PPGAN236 9,6 9,5 3,0

PPGAN268 9,6 9,5 10,0

mailto:ppgan@ufpi.edu.br
http://ppgan.ufpi.edu.br/